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A00Denendencia General : DIRECCION GENERAL
401Dependencia Auxiliar : AREA DE DIRECCION Y COORDINACION

05Función : Asuntos financieros y hacendarios

06Programa : Consolidación de la administración pública de result

01Proyecto : Administración de personal

Descripción de AccionesCódigo
Unidad de
Medida

Calendarización de Metas Fisicas

Absoluta %

1

2

3

4

5

6

ACTUALIZAR MANUAL DE ORGANIZACION

ACTUALIZAR ORGANIGRAMA

ACTUALIZAR REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO

LLEVAR ACABO SESIONES DE LA JUNTA DIRECTIVA

ACTUALIZACION TRANSPARENCIA

ACTUALIZACION MEJORA REGULATORIA

 1.00

 1.00

 1.00

 6.00

 4.00

 12.00

 100.00

 100.00

 100.00

 16.67

 25.00

 25.00

ENTE PUBLICO: JOCOTITLAN       

  CALENDARIZACION DE METAS 
DE ACTIVIDADES POR PROYECTO

 PbRM-02a

 No.: 4028

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Identificador  Denominación

Cuarto Trimestre

MANUAL

ORGANIGRAMA

REGLAMENTO

SESIONES

TRANSPARENCIA

MEJORA

ELABORO AUTORIZO

NOMBRE DE QUIEN AUTORIZA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REVISO

P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

02Sub Función : Asuntos hacendarios

01Sub Programa : Administración, capacitación y desarrollo de los ser

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios
Manual para la Planeación, Programación y Presupuestación Municipal para el Ejercicio Anual 2021

100

00Localidad Beneficiada : 

Población Beneficiada : 

Año Fiscal : 2021

Tercer TrimestreSegundo TrimestrePrimero Trimestre

Absoluta % Absoluta % Absoluta %

Cantidad
Programada

Anual

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 33.33

 25.00

 25.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 1.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16.67

 25.00

 25.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 33.33

 25.00

 25.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.00

 1.00

 3.00

01 GobiernoFinalidad : 
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B00Denendencia General : ADMINISTRACION Y FINANZAS
402Dependencia Auxiliar : AREA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

05Función : Asuntos financieros y hacendarios

05Programa : Planeación y presupuesto basado en resultados

03Proyecto : Registro, control contable-presupuestal y cuenta de 

Descripción de AccionesCódigo
Unidad de
Medida

Calendarización de Metas Fisicas

Absoluta %

1

2

3

4

5

6

ENTREGA DE PRESUPUESTO

REALIZAR Y ENTREGAR CUENTA PUBLICA EN EL
PERIODO REQUERIDO
REALIZAR Y ENTREGAR INFORMES MENSUALES AL
ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE
MEXICO
REALIZAR NOMINAS QUINCENALES, ASI COMO PRIMA
VACACIONAL Y AGUINALDO
REALIZAR DISPERSION DE NOMINA, PRIMA VACACIONAL
Y AGUINALDO
REALIZAR TIMBRADO DE NOMINA

 1.00

 1.00

 12.00

 27.00

 27.00

 27.00

 100.00

 100.00

 25.00

 25.93

 25.93

 25.93

ENTE PUBLICO: JOCOTITLAN       

  CALENDARIZACION DE METAS 
DE ACTIVIDADES POR PROYECTO

 PbRM-02a

 No.: 4028

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Identificador  Denominación

Cuarto Trimestre

PRESUPUESTO

CUENTA

INFORMES

NOMINA

NOMINA

NOMINA

ELABORO AUTORIZO

NOMBRE DE QUIEN AUTORIZA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REVISO

P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

02Sub Función : Asuntos hacendarios

02Sub Programa : Contabilidad gubernamental y rendición de cuentas

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios
Manual para la Planeación, Programación y Presupuestación Municipal para el Ejercicio Anual 2021

100

00Localidad Beneficiada : 

Población Beneficiada : 

Año Fiscal : 2021

Tercer TrimestreSegundo TrimestrePrimero Trimestre

Absoluta % Absoluta % Absoluta %

Cantidad
Programada

Anual

 1.00

 1.00

 3.00

 7.00

 7.00

 7.00

 0.00

 0.00

 25.00

 22.22

 22.22

 22.22

 0.00

 0.00

 3.00

 6.00

 6.00

 6.00

 0.00

 0.00

 25.00

 22.22

 22.22

 22.22

 0.00

 0.00

 3.00

 6.00

 6.00

 6.00

 0.00

 0.00

 25.00

 29.63

 29.63

 29.63

 0.00

 0.00

 3.00

 8.00

 8.00

 8.00

01 GobiernoFinalidad : 
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C00Denendencia General : DIFUSION Y OPERACION
403Dependencia Auxiliar : AREA DE CULTURA FISICA

04Función : Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

01Programa : Cultura física y deporte

02Proyecto : Fomento de las actividades deportivas recreativas 

Descripción de AccionesCódigo
Unidad de
Medida

Calendarización de Metas Fisicas

Absoluta %

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TALLERES DEPORTIVOS

MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS

CURSO DE VERANO EN LINEA Y/O PRESENCIAL

ESTIMULO Y APOYO A EQUIPOS DEPORTIVOS

FOMENTO A LA CULTURA FISICA CON ACTIVIDADES
RECREATIVAS
EVENTOS DEPORTIVOS FERIA JOCOTITLAN EN LINEA
Y/O PRESENCIAL
TORNEO DE BALONCESTO 1RA FUERZA

TORNEO DE FUTBOL 7 SERVIDORES PUBLICOS

CARRERA ATLETICA

EVENTO DEPORTIVO DE EXHIBICION

EVENTO CICLISTA

 4.00

 12.00

 1.00

 26.00

 25.00

 5.00

 1.00

 1.00

 1.00

 2.00

 2.00

 25.00

 25.00

 0.00

 0.00

 28.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

ENTE PUBLICO: JOCOTITLAN       

  CALENDARIZACION DE METAS 
DE ACTIVIDADES POR PROYECTO

 PbRM-02a

 No.: 4028

Presupuesto Basado en Resultados Municipal

Identificador  Denominación

Cuarto Trimestre

TALLER

APOYO

CURSO

APOYO

ACTIVIDAD

EVENTO

TORNEO

TORNEO

ACTIVIDAD

EVENTO

EVENTO

ELABORO AUTORIZO

NOMBRE DE QUIEN AUTORIZA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REVISO

P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

01Sub Función : Deporte y recreación

01Sub Programa : Cultura física

Sistema de Coordinación Hacendaria del Estado de México con sus Municipios
Manual para la Planeación, Programación y Presupuestación Municipal para el Ejercicio Anual 2021

100

00Localidad Beneficiada : 

Población Beneficiada : 

Año Fiscal : 2021

Tercer TrimestreSegundo TrimestrePrimero Trimestre

Absoluta % Absoluta % Absoluta %

Cantidad
Programada

Anual

 1.00

 3.00

 0.00

 0.00

 7.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 25.00

 0.00

 61.54

 24.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50.00

 1.00

 3.00

 0.00

 16.00

 6.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 25.00

 25.00

 100.00

 19.23

 24.00

 100.00

 0.00

 100.00

 0.00

 50.00

 50.00

 1.00

 3.00

 1.00

 5.00

 6.00

 5.00

 0.00

 1.00

 0.00

 1.00

 1.00

 25.00

 25.00

 0.00

 19.23

 24.00

 0.00

 100.00

 0.00

 100.00

 50.00

 0.00

 1.00

 3.00

 0.00

 5.00

 6.00

 0.00

 1.00

 0.00

 1.00

 1.00

 0.00

02 Desarrollo socialFinalidad : 


